学 第 1 2 0 4 号

令和５年３月 30 日

 各私立学校設置者 様

（小・中・高・特）

岩手県ふるさと振興部学事振興課総括課長

   私立大学等研究設備整備費等補助金（私立高等学校等ＩＣＴ教育設備整備推進事業費）

   交付要綱の一部改正について（通知）

このことについて、文部科学省高等教育局私学部私学助成課から標記補助金交付要綱の一部

改正について連絡がありましたので、お知らせします。

担  当：私学振興担当

    令和４年度 杣

    令和５年度 内藤

電  話：0 1 9 - 6 2 9 - 5 0 4 1

ﾌｧｸｼﾐﾘ：0 1 9 - 6 2 9 - 5 0 4 9

E-mail：AH0007@pref.iwate.jp